RESOLUÇÃO Nº 219/94

CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO "CÔNEGO LUIZ
VIEIRA DA SILVA", AO SR. GERSON OSCAR
DE MENEZES.

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprovou e,
eu, seu Presidente, PROMULGO a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Fica concedida a Medalha ao Meri
to "Cônego Luiz Vieira da Silva", ao Sr. Gerson Oscar de Mene-
zes.

Artigo 2º - A Medalha sera entregue em Sessão
Solene desta Casa, em data a ser definida.

Artigo 3º - As despesas com o cumprimento do
disposto nesta Resolução correrão por conta de dotação orçamen-
, ,

taria propria.

Artigo 4º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Artigo 5º - Revogadas as disposições em con-
trario.

Ouro Branco, 14 de junho de 1994.

 JOSÉ INACIO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

HERBERT LUIZ GOMIDE
Secretário da Câmara Municipal

	Page 1
	Titles
	(:\âlflora .. "A(UI! icipo! de Ouro 'Branco
	U - I_,./L.